12
06
07
.0
3
1
14
-0

Dimenzioni crtež /
Dimensional Drawing
Kljuè tipa Type Key
Osnovne oznake Grundbezeichnung der Leuchtbandanzeigen
TK-32
Tehnièki podaci
Dizajn
    TK-320, TK-321
TK-322
Sistem zašt. DIN 40050
Operativna temperatura
Procenjena voltaža
Displej:
Broj dioda koje emituju
svetlost
Rezolucija
Greška
Ulaz:
Izlaz:
Releji:
Design
System of
protection DIN 40050
Operating
temperature
Rated voltage
Display:
Number of light-
emitting diodes
Resolution
Error
Input:
Output:
Relais:
  TK-320, TK-321
   TK-322
Ugradjeno kuæište za instalaciju u razv.
kuæištima/razvodnicima 24x96mm
19” Ploèa sa utikaèem za instalaci-
ju u 7 TE, 3 HE
IP 40
 – 20 °C...+60 °C
24 V DC...230 V AC
33 crvene ili zelene
oko 3,5 %
± 1 LED
0(4)...20 mA
0...10 V DC
5...10k
4...20 mA
Optereæenje max. 500
2 x prekidaèi promenljive veze
max. 230 V
min. 5 V
max. 3 A
min 1 mA
Ù
Ù
built-in housing for installation in
switchboards / switch cabinets
24 x 96 mm
Plug-in board for installation in 19” sup-
port, 7 TE, 3 HE
IP 40
– 20 °C...+60 °C
33 red or green
approx. 3,5 %
max. ± 1 LED
Ù
Ù
24 V DC...230 V AC
0(4)...20 mA
0...10 V DC